_____________________________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE FORQUILHA - CEARÁ

CNPJ: 10.379.642/0001-05      CGF: 06.920.367-9

AVENIDA CRIANÇA DANTE VALÉRIO, 481, ALTOS, CENTRO, FORQUILHA/CE

CEP: 62.115-000       E-MAIL: CONTATO@CAMARAFORQUILHA.CE.GOV.BR

WWW.CAMARAFORQUILHA.CE.GOV.BR

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE FORQUILHA, torna público que realizará as  09:00, do dia 03 de maio de

2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 23.04.26.01-DLE-CMF. Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE

FORQUILHA. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: AV

Criança Dante Valério, 481 e no endereço eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br.  Forquilha/CE,

26 de abril de 2023.

TAINARA SALES BRANDÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO